”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

Avenida das Araucárias, 177 – Sala 105 e 106 - Eucaliptos – CEP 83.820-071 - Fazenda Rio
Grande – PR.

Fone: (41) 3995-2146 – fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 301/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA.
OBJETO: INSCRIÇÃO DE 4 (QUATRO) MEMBROS/CONSELHEIROS DO
FAZPREV NO EXAME DE CERTIFICAÇÃO PARA RPPS.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS).
DATA: 30/08/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°171/2023 - Data: de 06